

پخش مواد غذایی عمده کرج و شهریار و تهران

تماس	
اسم:	مواد غذایی بخشی
آدرس ایمیل:	foodgostar@gmail.com
کشور:	ایران
استان:	تهران
شهر:	مواد غذایی
نام:	مواد غذایی
نام خانوادگی:	بخشی
آدرس:	شهریار و کرج و تهران و ایران
تلفن:	(0921) 603-3713
تلفن 2:	09216033713
شناسه صنفی:	تجارت و بازرگانی



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF176264

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: پخش مواد غذایی عمده کرج و شهریار و تهران
متن آگهی: پخش عمده مواد غذایی و خوراکی با ارزانترین قیمت و تحویل فوری.

مواد غذایی سالم، ضامن سلامتی شماست. فروش و پخش مواد غذایی بصورت چک و نقد. شرایط فروش غیر نقدی را در سایت مشاهده فرمایید:

<http://www.azarpakhsh.ir>

مرکز پخش انواع تن ماهی شیلتون کلیددار در وزن 180 گرم و 120 گرم در طعم های ساده، زیتونی، دودی، سبزیجات، رژیمی با موجودی همیشگی

رب شیلتون با درب کلیددار در وزنهای رب نیم کیلویی، رب یک کیلویی و رب پنج کیلویی با کیفیت تضمین شده.

پخش عمده خیارشور شیشه ای ویژه شیلتون و دیگر برندهای صنایع غذایی

دریافت حواله بار از کارخانه به قیمت خرید از کارخانه. جهت هماهنگی تماس حاصل فرمایید.

قبل از خرید، قیمت بگیرید

پخش مربای موسوی پت 225 گرم خالص و مربای شیشه ای 320 گرم خالص در طعم های مختلف مانند: مربای آلبالو- مربای هویج- مربای گلسرخ- مربای بهار نارنج- مربای توت- مربای به-مربای بالنگ- مربای انجیر و...

نمایندگی رسمی پخش مربای موسوی دارای کیفیت بالا و استاندارد.

تحويل رایگان در محل بدون اتلاف وقت
پخش عمده انواع رشته های آشی، رشته سوپی، رشته پلویی در
برندهای میثم، برژینا، توتک. با ضمانت مرغوبیت
پخش ماکارونی تک، پخش ماکارونی زر، پخش ماکارونی مانا
رشته ای و مانا فرمی پیچ، ماکارونی پروانه ای، ماکارونی پیچ
سبزیجات، ماکارونی گوش فیلی و گوش ماهی و ماکارونی صدف
ماکارونی سبزیجات و بریده- لازانیا با بالاترین کیفیت پخت و طعم
پخش عمده بیسکویت ساقه طلایی- بیسکویت کرمدار ساقه طلایی-
بیسکویت تخته ای- بیسکویت لوله ای کوتاه- بیسکویت لوله ای بلند-
بیسکویت پتی بور- بیسکویت مادر

پخش عمده محصولات صنایع غذایی نسیم گویا

پخش عمده قند آریایی با کیفیت عالی. پخش عمده قند سفید بدون دانه
های خرد شده و سیاه با امکان مرجوع کردن در صورت نامرغوب
بودن کالا

پخش عمده قند و شکر بسته بندی شده- پخش عمده نبات چوبی
زعفرانی و نبات سفید فله 10 کیلویی- پخش نبات چوبی صادراتی 5
کیلویی- پخش شاخه نبات سالم و مرغوب بدون شکستگی
پخش مرباجات برگریزان و مربا محشر در طعمها و بسته بندیهای
مختلف مانند مربا تکنفره- مربا 300 گرمی و مربا 800 گرمی دارای
سود بالا و عالی ویژه عمده فروشان یا خرده فروشان مواد غذایی
توزیع پودر کثلت آسان و پودر کثلت آماده و ارزان و مقرون به
صرفه دارای بیشترین تقاضا- پخش پودر کیک در طعم های
مختلف- پخش پودر ژله در طعمهای گوناگون و مناسب تمام ذائقه ها
بزرگترین شرکت پخش عمده رانی در طعمهای مختلف با ارزانترین
قیمت مانند: رانی آلبالو- رانی سیب- رانی آلوئه ورا- پخش و تهیه
رانی هلو- رانی پرتقال و...
پخش گلاب امین در اندازه های مینی، گلاب نیم لیتری و گلاب یک
لیتری- فروش و پخش عرق نعنا امین
آخرین قیمت عمده و بفر در طعم های مختلف را از ما بگیرید

بزرگترین شرکت توزیع و پخش آبلیمو دارای گواهی استاندارد آبلیمو
مانند آبلیمو ماوراء- پخش آبلیمو 1.5 لیتری، آبلیمو 4 لیتری و آبلیمو
450 سی سی خالص و تضمین کیفیت

پخش شربت پرتقال و شربت آلبالو ماوراء با نازلترین قیمت ها و
برترین کیفیت

فروش، توزیع و پخش سرکه سالادی و سرکه 3 لیتری قرمز و
سرکه سفید

پخش عمده رب گوجه فرنگی و رب انار در برندهای گوناگون و
معتبر با سود فوق العاده برای خرده فروشان و سوپرمارکت ها با
کیفیت تضمینی

پخش عمده تن ماهی ارزان قیمت و باکیفیت مانند کنسرو تن ماهی

پونل 180 گرمی- تن ماهی ریحانه 180 گرم- کنسرو ماهی ریحانه 90 گرم و کالچر، بینظیر در کیفیت و خوش خوراک توزیع عمده لواشک پذیرایی فله و بسته بندی شده و لواشک دارای مجوز بهداشت با سوددهی عالی و تحویل رایگان درب مغازه حتی ایام تعطیل و مناسبتها

نمایندگی انحصاری پخش شیلتون و قند آریایی در کرج و حومه و شهریار- تهرانسر- شادآباد- اندیشه و حومه- ارائه مشاوره در فروش و بازاریابی و انتخاب اقلام مناسب در صنایع غذایی با سوددهی بالا، حفظ و افزایش سرمایه در بازرگانی پخش مواد غذایی راهکارهای افزایش سود و اعتبار فروشندگی را از سایت ما استخراج نمایید. بهترین کالاها با سوددهی عالی و فوق العاده. انتخاب صحیح مواد غذایی حق شماست

تمامی مواد غذایی و خوراکیها، همواره در کل سال موجود میباشند پخش عمده و توزیع مویرگی مواد غذایی با بیش از 15 سال سابقه کاری در مشارکت با کارخانجات شیلتون و قند آریایی و مربای موسوی تحویل ساعتی و حداکثر 1روزه مواد غذایی درب فروشگاه و مغازه متقاضی. مرغوب ترین تولیدات و محصولات برترین برندهای مواد غذایی با هدف افزایش سقف فروش با سود عالی برای خودتان را از ما بخواهید

info@azarpakhsh.ir

مشاوره رایگان با:

مواد غذایی بخشی 09216033713

فهرست مواد غذایی و اطلاعات کاملتر در سایت:

www.azarpakhsh.ir

مواد غذایی بخشی

استان ::

ارزش

نقدی، اقساطی، تماس بگیرید، مراجعه به سایت، توافقی

نحوه فروش: